

Skårup Mellemvej 10 ApS

Hambros Alle 21, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 76 22 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lone Roving Timm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skårup Mellemvej 10 ApS Hambros Alle 21, 2. 2900 Hellerup CVR-nr.: 38 76 22 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Lone Rovsing Timm, Direktør Claus Neergaard, Direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	CNE Ejendomsinvest ApS CVR nr. 35468021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen beliggende Skårup Mellemvej 10, 5881 Skårup Fyn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 396.063 mod 779.701 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.806 mod 423.802 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	396.063	779.701
1 Personaleomkostninger	-782	-46.032
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.287	-56.287
Driftsresultat	338.994	677.382
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.192	-119.050
Resultat før skat	227.802	558.332
3 Skat af årets resultat	-61.996	-134.530
Årets resultat	165.806	423.802
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	165.806	423.802
Disponeret i alt	165.806	423.802

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	6.891.371	6.942.258
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.699	8.099
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.894.070</u>	<u>6.950.357</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.894.070</u>	<u>6.950.357</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>589.186</u>	<u>856.498</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>589.186</u>	<u>856.498</u>
	Aktiver i alt	<u>7.483.256</u>	<u>7.806.855</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.222.560	1.056.754
	Egenkapital i alt	1.272.560	1.106.754
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	4.351.527	4.517.266
	Deposita	10.623	10.623
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.362.150	4.527.889
	Kortfristet del af langfristet gæld	165.000	160.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.495	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.606.555	1.862.676
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.996	134.530
	Anden gæld	12.500	15.006
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.848.546	2.172.212
	Gældsforpligtelser i alt	6.210.696	6.700.101
	Passiver i alt	7.483.256	7.806.855
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.056.754	1.106.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.806	165.806
	50.000	1.222.560	1.272.560

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	700	44.748
Andre omkostninger til social sikring	82	1.284
	782	46.032
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.349	36.629
Andre finansielle omkostninger	76.843	82.421
	111.192	119.050
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.996	134.530
	61.996	134.530
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	7.190.700	7.040.700
Tilgang i årets løb	0	150.000
Kostpris 31. december 2021	7.190.700	7.190.700
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-248.442	-197.555
Årets afskrivninger	-50.887	-50.887
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-299.329	-248.442
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.891.371	6.942.258

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	16.199	16.199
Kostpris 31. december 2021	16.199	16.199
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-8.100	-2.700
Årets afskrivninger	-5.400	-5.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-13.500	-8.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.699	8.099
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.516.527	4.677.266
Heraf forfalder inden for 1 år	-165.000	-160.000
	4.351.527	4.517.266
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.745.163	3.905.163
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.517 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.891 t.kr.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CNE Ejendomsinvest ApS, CVR-nr. 35468021 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		